
本日の発生状況（昨日追加報告分含む） 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施 設 の 施 設 の

種　　類 種　　類

保育園 保育園

幼稚園 幼稚園

小学校 小学校

中学校 中学校

高等学校 高等学校

その他 その他

計 計

※有症状者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

3月１１日報告分　内訳

から まで 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者

津山市 市立 院庄 小学校 3年 (25) 3月12日 3月13日 9 8

津山市 市立 加茂 小学校 1年 (24) 3月12日 3月13日 9 9

井原市 市立 出部 小学校 4年い組 (28) 3月12日 3月12日 8 7

井原市 市立 井原 中学校 2年2組 (32) 3月12日 3月12日 10 4

高梁市 市立 川上 小学校 1年1組 (13) 3月12日 3月13日 9 6

美咲町 町立 柵原西 小学校 4年 (16) 3月12日 3月13日 9 7

本日報告分　内訳

から まで 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者

津山市 市立 大崎 小学校 3年 (20) 3月13日 3月14日 10 10

津山市 県立 津山 高等学校 1年 (239) 3月13日 3月14日 52 49

玉野市 市立 宇野 小学校 6年い組 (33) 3月13日 3月14日 8 8

高梁市 市立 高梁 小学校 5年C組 (21) 3月13日 3月14日 9 8

和気町 町立 本荘 小学校 4年B組 (19) 3月13日 3月14日 13 8

里庄町 町立 里庄東 小学校 4年 (50) 3月12日 3月14日 25 23

西粟倉村 村立 西粟倉 小学校 1年 (12) 3月13日 3月14日 7 7

昨日までの合計（県全体）

種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季

保育園 1 1 12 27 5 27 保育園 1 1 0 0 0 0

幼稚園 74 19 728 175 675 164 幼稚園 6 2 34 5 34 12

小学校 1,230 140 19,248 1,883 15,176 1,596 小学校 14 1 305 27 911 112

中学校 362 46 6,402 900 5,275 766 中学校 7 0 64 4 291 42

高等学校 188 16 3,730 522 3,315 499 高等学校 4 0 9 0 175 16

その他 18 8 166 88 140 75 その他 1 0 10 7 7 1

計 1,873 230 30,286 3,595 24,586 3,127 計 33 4 422 43 1,418 183

※「今季」の欄は令和5年9月4日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む）

※「昨季」の欄は 時点の数（※岡山市、倉敷市の施設を含む）

101

4

491

13

116

10

178

1

11

52

休校・休園

措　　　　　　　　　　　　　　　　　置

154 7 6

学年閉鎖 学級閉鎖

学年閉鎖 学級閉鎖

5

1

6

1

お　知　ら　せ
インフルエンザとみられる学校等の臨時休業（第107報）

令和6年3月12日

        健康推進課（池内・松岡・古山）

学級閉鎖休校・休園 学年閉鎖

措　　　　　　　　　　　　　　　　　置

        内線　　3472・3478・3476

　　    直通　　086-226-7331

13

施　設　数 有症状者 うち欠席者数

有症状者

施設の所在市町村名及び名称 ｸﾗｽ名等 (在籍者数)
措置の期間 休校（園）

施 設 の うち欠席者数 施 設 の

令和5年3月11日

施設の所在市町村名及び名称 ｸﾗｽ名等 (在籍者数)
措置の期間 休校（園） 学年閉鎖 学級閉鎖

施　設　数


