# お知らせ

## インフルエンザとみられる学校等の臨時休業(第107報)

令和6年3月12日

健康推進課(池内・松岡・古山)

内線 3472・3478・3476 直通 086-226-7331

本日の発生状況(昨日追加報告分含む)

13 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施設の	ttc =∩ *tr	有症状者	うち欠席者数	施設の	措	置		
種類	施設数	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		種 類	休校•休園	学年閉鎖	学級閉鎖	
保育園				保育園				
幼稚園				幼稚園				
小学校	11	116	101	小学校		6	5	
中学校	1	10	4	中学校			1	
高等学校	1	52	49	高等学校		1		
その他				その他				
計	13	178	154	計		7	6	

<sup>※</sup>有症状者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

### 3月11日報告分 内訳

施設の所在市町村名及び名称			カニュタ笙	(在籍者数)	措置の期間		休校(園)		学年閉鎖		学級閉鎖		
			7/// 17	(1工相1日奴)	から	まで	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	
津山市	市立	院庄	小学校	3年	(25)	3月12日	3月13日			9	8		
津山市	市立	加茂	小学校	1年	(24)	3月12日	3月13日			9	9		
井原市	市立	出部	小学校	4年い組	(28)	3月12日	3月12日					8	7
井原市	市立	井原	中学校	2年2組	(32)	3月12日	3月12日					10	4
高梁市	市立	川上	小学校	1年1組	(13)	3月12日	3月13日					9	6
美咲町	町立	柵原西	小学校	4年	(16)	3月12日	3月13日			9	7		

#### 本日報告分 内訳

施設の所在市町村名及び名称			カニュタ学	(在籍者数)	措置の期間		休校(園)		学年閉鎖		学級閉鎖		
			ソハ右守		から	まで	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	
津山市	市立	大崎	小学校	3年	(20)	3月13日	3月14日			10	10		
津山市	県立	津山	高等学校	1年	(239)	3月13日	3月14日			52	49		
玉野市	市立	宇野	小学校	6年い組	(33)	3月13日	3月14日					8	8
高梁市	市立	高梁	小学校	5年C組	(21)	3月13日	3月14日					9	8
和気町	町立	本荘	小学校	4年B組	(19)	3月13日	3月14日					13	8
里庄町	町立	里庄東	小学校	4年	(50)	3月12日	3月14日			25	23		
西粟倉村	村立	西粟倉	小学校	1年	(12)	3月13日	3月14日			7	7		

### 昨日までの合計(県全体)

施設の	t√c ≡	ひ 数	<b>左</b> 点	: <b>小</b>	3+ Az	<b>庄</b> 李 粉	施設の	措				置		
施設の施設数		有症状者		うち欠席者数		旭設の	休校•休園		学年閉鎖		学級閉鎖			
種 類	今 季	昨 季	今 季	昨 季	今 季	昨 季	種 類	今 季	昨 季	今 季	昨 季	今 季	昨 季	
保育園	1	1	12	27	5	27	保育園	1	1	0	0	0	0	
幼稚園	74	19	728	175	675	164	幼稚園	6	2	34	5	34	12	
小学校	1,230	140	19,248	1,883	15,176	1,596	小学校	14	1	305	27	911	112	
中学校	362	46	6,402	900	5,275	766	中学校	7	0	64	4	291	42	
高等学校	188	16	3,730	522	3,315	499	高等学校	4	0	9	0	175	16	
その他	18	8	166	88	140	75	その他	1	0	10	7	7	1	
計	1,873	230	30,286	3,595	24,586	3,127	計	33	4	422	43	1,418	183	

<sup>※「</sup>今季」の欄は令和5年9月4日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む)

※「昨季」の欄は 令和5年3月11日 時点の数(※岡山市、倉敷市の施設を含む)